
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 09 de Diciembre de 2009

Exptes.Nros.8.483/08-8.402/05-8540/2009.

RESCD-EXA: 612/2009

VISTO Y CONSIDERANDO:

La RESD-EXA 447/2009mediante la cual se reemplaza la numeración que lleva la actual
Res D Nº 436/08 por la que se otorga al Sr. Gonzalo Maximil iano LÓPEZ, L.U Nº 214.377,
reconocimiento TotalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy Parcial de asignaturas cursadas en la Carrera de Profesorado en Matemática
por materias de la Carrera de Licenciatura en Matemática (Plan de estudios 2000), por el número
RESD-EXA 446/2009;

Que, el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 25 de noviembre del cte. año,
resuelve homologar laRESD-EXA Nº 447/2009;

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º:Homologarla RESD-EXA 447/2009, mediante la cual se reemplaza la numeración
que lleva la actual RESD-EXA Nº436/08, por el número RESD-EXA 446/2009.

ARTICULO 2°: Hágase saber e incorpórese copia a las presentes actuaciones. Cumplido,
ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

2 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA EL[IGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

'g. NORBERTO ALEJANDRO BONIN}
DECANO

FACULTAD DE CIEN Y2;s


